

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **AKFIS.E, ISKPL.E ve RALYH.E** payları 31/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Afyon Çimento (AFYON):** Şirket, pay başına brüt 1,50 TL ve net 1,2750 TL nakit kâr payı ödenmesine ilişkin teklifin Genel Kurul tarafından onaylandığını bildirmiştir. Temettü ödemeleri 01.04.2026 tarihinde başlayacaktır.
- **Ahlatıcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatıcı Altın İşletmeleri'nin Çanakkale'de yer alan 1.968,62 hektarlık IV. grup maden ruhsat sahası ihalesini 25 milyon TL bedelle kazandığını ve bu alımla birlikte toplam maden ruhsatı sayısının 14 adete ulaştığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Alves Kablo (ALVES):** Şirket, Balkan ülkelerinde faaliyet gösteren bir firma ile farklı ülkelere sevk edilmek üzere "Bakır iletkenli enerji kabloları" satışı kapsamında 191 milyon TL (4,31 milyon USD) tutarında bir satış sözleşmesi imzalandığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Alves Kablo (ALVES):** Şirket, yurt içi yerleşik bayileri ile yürütülen "Bayi ve alt bayi stok yönetimi sistemi" çalışmaları neticesinde toplam 605,62 milyon TL + KDV (13,67 milyon USD) tutarında satış sözleşmeleri imzalandığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Anadolu Sigorta (ANSGR):** Şirket, pay başına brüt 1,3750 TL ve net 1,1687 TL nakit kâr payı ödenmesine ilişkin teklifin Genel Kurul tarafından onaylandığını bildirmiştir. Temettü ödemeleri 01.04.2026 tarihinde başlayacaktır.
- **ARD Bilişim (ARDYZ):** Şirket, bir kamu kurumu ile NVIDIA yapay zeka donanımları üzerinde çalışacak yazılım çözümlerinin teminine yönelik olarak 1,1 milyon USD (48,97 milyon TL) bedelli sözleşme imzalandığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Baştaş Başkent Çimento (BASCM):** Şirket, pay başına brüt 1,0606 TL ve net 0,9015 TL nakit kâr payı ödemesinin 21.10.2026 tarihinde yapılacağını bildirmiştir.
- **Birleşim Mühendislik (BRLSM):** Şirket ve bağlı ortaklığı Erde Mühendislik'in, Ankara Adalet Sarayı C Blok Projesi kapsamında 7,97 milyon USD ve 753 milyon TL (KDV hariç) bedelli nihai sözleşmeyi imzaladığını ve aynı kampüsteki diğer bloklarla birlikte toplam sözleşme büyüklüğünün 3,04 milyar TL'ye ulaştığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **BMS Birleşik Metal (BMSTL):** JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "BBB (tr)" ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "J2 (tr)" olarak teyit ederken; "Negatif" olan not görünümünü, kapasite artışı ve iyileşen nakit akışı göstergeleri doğrultusunda "Durağan"a revize ettiğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Bulls Girişim (BULGS):** Şirket, bilişim teknolojileri sektöründe faaliyet gösteren Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.'nin sermayesinin %1,91'ine tekabül eden payları, 3 milyon USD (yaklaşık 132.866.100 TL) bedelle Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.'den devraldığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Bu edinimle birlikte şirketin Bin Ulaşım'daki toplam ortaklık payı %2,80 seviyesine yükselmiştir.
- **Ceo Event Medya (CEOEM):** Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir kamu kurumu tarafından düzenlenen kongre organizasyonu ihalesini kazandığını ve 48.895.800 TL + KDV bedelli hizmet sözleşmesinin imzalanacağını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.

- **CVK Maden (CVKMD):** Şirket, bağlı ortaklığı Aldridge Mineral Madencilik'in Yozgat'taki Yenipazar Polimetallik Maden İşletmesi Projesi kapsamında; maden işleme tesisine yönelik prefabrik ve prekast beton binaların yapımı için yurt içinde yerleşik bir firma ile 200 milyon TL (vergiler hariç) tutarında anahtar teslim bir sözleşme imzalandığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirket, İzmir lokasyonunda yer alan ve satış, pazarlama ile satış sonrası destek hizmetlerini yürütecek olan yeni CW Plus bayisinin açılışının 30.03.2026 tarihinde gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Döktaş Dökümcülük (DOKTA):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun BBB (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J2 (tr) olarak teyit edildiğini, görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; yeni projelerin satış hacmine katkısı ve Giriş Grubu ile sağlanan sinerji pozitif unsurlar olarak öne çıkarken, yüksek finansman giderlerinin kârlılık üzerindeki baskısına dikkat çekilmiştir.
- **Ege Profil (EGPRO):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun AA+ (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J1+ (tr) olarak teyit edildiğini, not görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; şirketin nakit fazlası pozisyonuyla desteklenen güçlü finansal profili ve Deceuninck iştiraki olmasından gelen köklü marka kimliği pozitif unsurlar olarak vurgulanırken, ihracat azalışına bağlı hasılat gerilemesi ve yüksek faaliyet giderlerine dikkat çekilmiştir.
- **Egeyapı Avrupa GYO (EGYO):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun A (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J1 (tr) olarak belirlendiğini, not görünümünün ise Durağan olduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; Modernyaka projesi teslimatları ve Kekliktepe projesinin gelir büyümesine katkısı pozitif unsurlar olarak öne çıkarken, düşük özkaynak seviyesi ve inşaat maliyetlerindeki artış risk faktörleri arasında gösterilmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri'nin Çanakkale'de bulunan 1.968,62 hektarlık IV. grup maden ruhsat sahası ihalesini 25 milyon TL bedelle kazandığını ve bu alımla birlikte toplam maden ruhsatı sayısının 14 adete ulaştığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Ereğli Demir Çelik (EREGL):** Şirket, pay başına brüt 0,55 TL ve net 0,4675 TL nakit kâr payı ödenmesine ilişkin teklifin Genel Kurul tarafından onaylandığını ve ödemelerin 15.12.2026 tarihinde yapılacağını bildirmiştir.
- **Galata Wind Enerji (GWIND):** JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "AA (tr)" ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "J1+ (tr)" olarak teyit etmiş; görünümünü ise "Durağan" olarak korumuştur. Değerlendirmede; şirketin yenilenebilir enerji portföyündeki büyüme potansiyeli, Doğan Holding'in operasyonel desteği ve tatmin edici kaldıraç profili pozitif vurgulanırken, döviz pozisyonu ve meteorolojik koşullara duyarlılık risk unsurları olarak belirtilmiştir.
- **Gıpta Ofis (GIPTA):** Şirket, 2025 yılı kârından toplam 150 milyon TL nakit kâr payı dağıtılmasına karar verildiğini bildirmiştir. Pay başına toplamda brüt 1,1363 TL ve net 0,9659 TL olarak belirlenen ödemenin 6 taksit halinde yapılması planlanmaktadır.
- **İnfo Yatırım (INFO):** Şirket, İstanbul Beylikdüzü'nde bulunan irtibat bürosunun 03.04.2026 tarihi itibarıyla kapatılmasına ve buradaki müşterilerin Genel Müdürlük bünyesine aktarılmasına karar verildiğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.

- **Karsu Tekstil (KRTEK):** Şirket, mevcut 150 milyon TL olan kayıtlı sermaye tavanının 3 milyar TL'ye yükseltilmesi ve geçerlilik süresinin 2030 yılına kadar uzatılmasına ilişkin SPK onayının ardından Ticaret Bakanlığı onayının da alındığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Lila Kağıt (LILAK):** JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "AA+ (tr)" ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "J1+ (tr)" olarak teyit etmiş; görünümünü ise "Durağan" olarak korumuştur. Değerlendirmede; şirketin net ihracatçı konumu, döviz uzun pozisyonu ve halka arzla desteklenen güçlü özkaynak yapısı pozitif unsurlar olarak öne çıkarılmıştır.
- **Mahir GYO (MHRGY):** Şirket, mevcut 3 milyar TL olan kayıtlı sermaye tavanının 10 milyar TL'ye yükseltilmesi ve geçerlilik süresinin 2030 yılına kadar uzatılmasına ilişkin SPK onayının ardından Ticaret Bakanlığı onayının da alındığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Mercan Kimya (MERCN):** Şirket, 08.07.2025 tarihinde duyurduğu "Emülsiyon Tesisi Yatırımı" kapsamında 1. faz kurulum ve test çalışmalarının tamamlandığını, tesisin ilgili bölümlerinde üretime başlandığını ve kapasite artış planının ilk basamağının operasyonel hale geldiğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Merko Gıda (MERKO):** Şirket ortağı AG Girişim Holding, 15,40 TL fiyattan toplam 46,2 milyon TL bedelli 3 milyon adet borsada işlem görmeyen payın borsa dışında bir gerçek kişiye satışının gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte ortaklıktaki pay oranının %17,35'e gerilediğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **MobilTel İletişim (MOBTL):** JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "A- (tr)" ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "J2 (tr)" olarak teyit etmiş; görünümünü ise "Durağan" olarak korumuştur. Derecelendirmede, şirketin güçlü iş ortaklıkları ve yeterli özkaynak seviyesi pozitif vurgulanırken, yüksek finansman giderlerinin net kâr üzerindeki baskısına dikkat çekilmiştir.
- **Orge Enerji (ORGE):** Şirket, Mandarin Oriental Etiler Projesi kapsamında T1 Blok ve Podyum Elektrik İşlerinin yapımı için 279,7 milyon TL + KDV bedel üzerinden ilave sözleşme görüşmelerine başladığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Parsan Makina (PARSN):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun BBB (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J2 (tr) olarak teyit edildiğini, görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; Omtaş Otomotiv birleşmesinin sağlayacağı ölçek ekonomisi faydaları ve ihracat gelirlerinin sağladığı doğal koruma pozitif unsurlar olarak belirtilirken, artan finansman giderleri ve kâr marjlarındaki daralmaya dikkat çekilmiştir.
- **Platform Turizm (PLTUR):** Şirket, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Personel Taşıma Hizmet Alımı" işi için 2 milyar 356 milyon TL + KDV bedel üzerinden sözleşme imzalandığını ve işin 01.04.2026 tarihinde başlayacağını bildirmiştir.
- **QNB Finansal Kiralama (QNBFK):** Şirket, 2 milyar TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 500 milyon TL artışla 2,5 milyar TL'ye çıkarılmasına ilişkin bedelli sermaye artırımı başvurusunun Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Ral Yatırım Holding (RALYH):** JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu inşaat, taahhüt ve enerji faaliyetlerindeki gelir çeşitliliği ile iyileşen kârlılık göstergelerini

31 Mart 2026 Salı

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

gerekeç göstererek "BBB+ (tr)" seviyesinden "A- (tr)" seviyesine yükseltmiş; görünümünü ise "Durağan" olarak teyit etmiştir. Şirketin kısa vadeli notu ise "J2 (tr)" olarak belirlenmiştir.

- **Sarkuysan (SARKY):** Şirket, pay başına brüt 0,3529 TL ve net 0,30 TL nakit kâr payı ödemesinin 18.05.2026 tarihinde yapılacağını bildirmiştir.
- **Selçuk Ecza Deposu (SELEC):** Şirket, pay başına brüt 0,44 TL ve net 0,3740 TL nakit kâr payı ödenmesine ilişkin teklifin Genel Kurul tarafından onaylandığını bildirmiştir. Temettü ödemeleri 17.04.2026 tarihinde başlayacaktır.
- **Tarkim Bitki Koruma (TARKM):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun A (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J1 (tr) olarak teyit edildiğini, not görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri ile yaratılan sinerji ve güçlü özkaynak yapısı pozitif unsurlar olarak öne çıkarılırken, yatırım harcamalarına bağlı artan borçluluk ve ithal girdi bağımlılığının kâr marjları üzerindeki olası baskısına dikkat çekilmiştir.
- **Üçay Mühendislik (UCAY):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun A+ (tr) ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J1+ (tr) olarak teyit edildiğini, not görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; şirketin nakit fazlası pozisyonunu koruması, gelir kaynaklarının çeşitliliği ve halka arz sonrası kurumsal yönetime uyumu pozitif unsurlar olarak öne çıkarılmıştır.
- **Vestel Beyaz Eşya (VESBE):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun A- (tr) seviyesinden BBB+ (tr) seviyesine revize edildiğini, not görünümünün ise Durağan olarak korunduğunu 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Açıklamada; ihracat odaklı gelir yapısı ve ölçek ekonomisi avantajları pozitif unsurlar olarak belirtilirken, 2025 yılındaki hasılat daralması, azalan FAVÖK nedeniyle bozulan kaldıraç metrikleri ve finansman giderlerinin kârlılık üzerindeki baskısı not değişiminin gerekçeleri arasında gösterilmiştir.
- **Yünsa (YUNSA):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun AA (tr) seviyesinden AA+ (tr) seviyesine yükseltildiğini, Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunun J1+ (tr) ve görünümünün Durağan olarak teyit edildiğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir. Not artışına gerekçe olarak; 2025 yılında satış gelirlerindeki toparlanma, düşük borçluluk seviyesiyle korunan nakit fazlası pozisyonu ve döviz fazlası ile desteklenen güçlü bilanço yapısı gösterilmiştir.

Pay Alım/Satım

- **1000 Yatırımlar Holding (BINHO):** Şirket, yatırım portföyünde bulunan Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.'nin (BINBN) borsada işlem görmeyen 2.137.500 adet payını 132.866.100 TL bedelle borsa dışında satın aldığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte Şirket'in Bin Ulaşım sermayesindeki payı %75,01'e, oy hakları ise %85,42'ye yükselmiştir.
- **Aksu Enerji (AKSUE):** Şirket, Yönetim Kurulu Üyesi tarafından 28,34 TL – 28,66 TL fiyat aralığından toplam 53.675 TL nominal değerli pay satış işlemi gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %5,64 seviyesinden %5,56'ya gerilediğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Cosmos Yatırım Holding (COSMO):** Şirket, hakim ortak tarafından 194,30 TL fiyatla 1,89 milyon TL nominal değerli payın satış işleminin gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte ilgili ortağın sermayedeki payının %33,44 seviyesinden %6,11 sınırına gerilediğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.

31 Mart 2026 Salı

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Cosmos Yatırım Holding (COSMO):** Şirket, pay devri kapsamında 194,4 TL fiyattan toplam 1,89 milyon TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte ilgili ortağın sermayedeki pay oranının %0'dan %27,33 seviyesine yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Dagi Giyim (DAGI):** Şirket, 20.11.2025 tarihinde başlatılan pay geri alım programı kapsamında; 30.03.2026 tarihinde 5,40 TL – 5,41 TL fiyat aralığından (ortalama 5,4050 TL) toplam 200.000 TL nominal değerli payın geri alındığını ve geri alınan toplam payların sermayeye oranının %1,304 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **Efor Yatırım (EFOR):** Şirket, 25.03.2026 tarihli yönetim kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında; 30.03.2026 tarihinde pay başına 9,20 TL fiyattan toplam 1,6 milyon adet payın geri alındığını ve bu işlemle birlikte geri alınan payların sermayeye oranının %0,19 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 24.03.2026 tarihinde 8,64 TL – 8,73 TL fiyat aralığından (ortalama 8,691 TL) toplam 562.240 adet pay geri alımı gerçekleştirerek sahip olduğu payların sermayeye oranının %3,8229 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **Gen İlaç (GENİL):** Şirket, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı tarafından 9,48 TL fiyattan toplam 249.497 TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki oy hakları oranının %0,45 seviyesinden %0,46'ya yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Gentaş (GENTS):** Şirket, hakim ortak tarafından 7,53 TL – 7,84 TL fiyat aralığından toplam 340.000 TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %0,67 seviyesinden %0,72'ye yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 30.03.2026 tarihinde 13,60 TL – 13,70 TL fiyat aralığından (ortalama 13,64 TL) toplam 1 milyon adet payın geri alındığını ve sahip olunan payların şirket sermayesine oranının %1,2367 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **IC Enterra Yenilenebilir Enerji (ENTRA):** Şirket, ana ortaklık tarafından 10,2943 TL ortalama fiyattan 1,15 milyon TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %1,60 seviyesinden %1,66'ya yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Işık Plastik (ISKPL):** Şirket ortağı Erpet Turizm, sermayenin %6,26'sına karşılık gelen toplam 93,92 milyon TL nominal değerli payın, pay başına 12,50 TL fiyatla Alnus Yatırım'a toptan satış işleminin 31.03.2026 tarihinde gerçekleştirileceğini bildirmiştir.
- **Kuyaş Yatırım (KUYAS):** Şirket, Yönetim Kurulu Başkan Vekili tarafından 77,20 TL fiyattan toplam 1,5 milyon TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte ilgili ortağın sermayedeki pay oranının %0,43 seviyesinden %0,80'e yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Limak Doğu Anadolu Çimento (LMKDC):** Şirket, ana ortaklık tarafından 32,94 TL – 33,54 TL fiyat aralığından toplam 764.751 TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %73,05 seviyesinden %73,19'a yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirket, ana ortağın bağlı ortaklığı aracılığıyla 31,68 TL – 33,80 TL fiyat aralığından toplam 20.994 adet pay alımı gerçekleştirdiğini ve bu işlemle birlikte doğrudan ve dolaylı toplam pay sahipliği oranının %62,81'den %62,83'e yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.

- **Maçkolik (MACKO):** Şirket, bağlı ortaklık tarafından 31,68 TL – 33,80 TL fiyat aralığından toplam 20.994 adet pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte ilgili ortaklığın sermayedeki payının %11,81 seviyesinden %11,83'e yükseldiğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Mavi Giyim (MAVI):** Şirket, 10.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında; 30.03.2026 tarihinde 41,40 TL – 41,50 TL fiyat aralığından (ortalama 41,45 TL) toplam 300.000 TL nominal değerli payın geri alındığını ve geri alınan toplam payların sermayeye oranının yaklaşık %1,48 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **Mega Metal (MEGMT):** Şirket, 68 TL fiyatla toplam 13 milyon adet payın Yıldız Pazar'da çeşitli aracı kurumlar üzerinden toptan alış satış işleminin gerçekleştirildiğini 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Net Holding (NTHOL):** Şirket, bağlı ortaklığı Merit Turizm Yatırım ve İşletme A.Ş. (MERIT) payları ile ilgili olarak 30.03.2026 tarihinde 14,96 - 15,06 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirdiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte Net Holding'in Merit Turizm sermayesindeki payı %70,89 seviyesine ulaşmıştır.
- **San-El Mühendislik (SANEL):** Şirket, bir yatırımcı tarafından 32,96 TL – 33,32 TL fiyat aralığından toplam 17.000 TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %0,09 seviyesine ulaştığını 30.03.2026 tarihinde bildirmiştir.
- **Viking Kağıt (VKING):** Şirket, hakim ortağa bağlı ortaklık tarafından 23,46 TL – 24,28 TL fiyat aralığından toplam 210.000 TL nominal değerli pay satış işlemi gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte sermayedeki pay oranının %1,84 seviyesinden %1,34'e gerilediğini 27.03.2026 tarihinde bildirmiştir.

Sevgül YİRTAR

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı
Bankacılık, Holding ve Savunma

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35

Dr. Gözde SARAK

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen
Otomotiv, Telekomünikasyon ve Demir-Çelik

Gsarak@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 36

Ecrin ŞARK

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen Yardımcısı
Havacılık, Gayrimenkul ve Çimento

Esark@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 39

Mehmet Ali KATMER

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen Yardımcısı
Enerji, Perakende ve Gıda

Makatmer@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 37

Araştırma Bölümü : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.